Podatkovni list

SIS

Obesni prstan z vijakom, @ navoja: M30

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje 086472 M30
GTIN 2050001741806
Razred artikla 08Y

Opis

Izvedba:

Izredno Cvrsti obesni prstani z vijakom/matico, lakirani z rdeco barvo.

Napotek:

Obesnih prstanov z vijakom ali matico ni dovoljeno obremenjevati pod kotom 90° glede na os
vijakal

SF 4:1 = varnostni faktor 4.

Tehnicni opis

Dolzina navoja matice E 24 mm
Zunanji @ obroca B 108 mm
@ navoja M30

@ nalezne zveze C 65 mm
Notranji @ obroca A 60 mm
Celotna visina F 109 mm
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Masa

Dolzina navoja
Mera D

Nosilnost WLL SF 4:1
Vrsta izdelka

1,7 kg

45 mm

24 mm
12t

Obesni prstan z vijakom
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